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فراخوان فراری SF90 جزئیاتی از واگن مرسدس-آ ام جی E53 پوشیده از برف 

خبر بد این است که از صاحبان فعلی SF90 خواسته 
می شود که خودروهای خود را برای بازرسی سریع 
به فراری بازگردانند زیرا این خودروســاز ایتالیایی 
فراخوان جدیدی را در ایــالات متحده اعلام کرده 

است.
تنها 13 خودرو به طور بالقوه تحت تأثیر قرار گرفته اند، اما با این 
وجود، این یک فراخوان ایمنی مهم است. مشکلی بالقوه در مورد 
کیسه هوای سرنشین وجود دارد که در مواردی که صندلی کودک 
روی آن صندلی نصب شده باشد، در صورت باز شدن کیسه هوا 

می تواند روی صندلی کودک تأثیر بگذارد. در نتیجه، طبق گفته اداره ملی ایمنی ترافیک بزرگراه )NHTSA(، خودروهای آسیب دیده 
از استاندارد ایمنی خودرو فدرال شماره 208، »محافظت از تصادف سرنشینان« پیروی نمی کنند.

فراخوان شامل یک صندلی مسافر جدید و بزرگتر )سایز XL به جای سایز M( است که می تواند صندلی کودک را با خیال راحت در 
خود جای دهد، حتی در صورت تصادف و باز شدن کیسه هوا.

خوشبختانه، فراری می گوید هیچ گزارشی مبنی بر هیچ حادثه ای در نتیجه این موضوع نداشته است. ما شک داریم که بسیاری از مردم 
واقعاً از SF90 برای حمل و نقل کودکان استفاده می کنند. خودروساز ایتالیایی سوپراسپرت در تاریخ 30 آوریل سال جاری یک نامه اخطار 

برای دارندگان تمام خودروهای آسیب دیده ارسال خواهد کرد.
توجه به این نکته مهم است که تمام خودروهای SF90 که در حال حاضر در حال تولید هستند، از 21 فوریه به صندلی سرنشین سایز 

بزرگتر مجهز شده اند.

مرسدس بنز در حال آماده شدن برای عرضه نسل 
جدید کلاس E است. این خودروساز در حال طراحی 
مجدد کل خط تولید مدل، از جمله انواع آ ام جی است. 
ما عکس های جاسوسی جدیدی داریم که آزمایش 
واگن آ ام جی E53 اســتیت را در هوای ســرد در 
نزدیکی دایره قطب شمال به تصویر می کشد و این 
شرکت همچنان به پنهان کردن طراحی جدید ادامه 

می دهد.
این واگن همچنان از یک پوشــش محکم در سرتاسر بدنه و 

روکشی در جلو استفاده می کند تا شکل را تغییر دهد. به نظر می رسد خودروساز در تلاش است ورودی های بزرگ سپر E53 و دهانه 
جلوپنجره پایینی را پنهان کند. تمام سوراخ های روکش جلویی برای چیزی بیشتر از ظاهر وجود دارد. نسل بعدی کلاس E باید نشانه های 

طراحی را از کلاس S به ارث برده باشد.
این خودروی آزمایشی با چیزی بیش از استتار که پشت آن را پوشانده بود، ثبت شد. روی خودرو با برف پوشانده شده بود، اما همچنان 
می توانستیم چراغ های عقب را ببینیم که از آن عبور می کنند. جزئیات ظاهری ظریف زیر پوشش استتار پنهان می مانند، اما اگزوزهای 

چهارگانه گرد به وضوح قابل مشاهده هستند و از سپر عبور می کنند.
در حالی که موتور در کلاس C با کارایی بالا 671 اســب بخار قدرت دارد، E53 احتمالا قدرت کمتری خواهد داشــت. با این حال، 
 باید بیشتر از قدرت 429 اسب بخاری 3.0 لیتری باشد. E53 می تواند 500 یا 600 اسب بخار قدرت تولید کند، اما هیچ چیز رسمی 

نیست.

کاهش ۲۰ درصدی تردد خودروهای سنگین با افتتاح کارخانه ای جدید
 مدیرعامل ســازمان مدیریت پسماند شهرداری 
تهران از کاهش ۲0 درصدی تردد خودروهای سنگین 

با افتتاح کارخانه ای جدید در حوزه پسماند خبر داد.
رضا شرفی مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در 
آئین بهره برداری و آغاز عملیات احداث پنج پروژه زیست محیطی 
شــهرداری تهران، گفت: امروز شــاهد آغاز بکار دومین کارخانه 
پردازش محلی پسماند هستیم. پردازش کامل در محله اثرات سو 
حمل پسماند در مسیر مرکز پردازش آرادکوه را کاهش می دهد و 
این کارخانه های پردازش محلی می تواند تا 30 درصد در کاهش 
هزینه ها مؤثر باشــد.وی افزود: پردازش در کارخانه های محلی از 
سوی دیگر می تواند کاهش 20 درصدی تردد ماشین های سنگین 
در معابر شــهر را به همراه داشته باشد و قطعاً هر اقدامی حتی با 
اثربخشی های کوچک می تواند در آینده در حوزه زیست محیطی 
اهمیت بسیاری را داشته باشد.وی ادامه داد: ظرف چند ماه گذشته 
با تکمیل کارخانه پردازش محلی در منطقه 13 به شکلی شاهد 

شکل گیری پکیج کاملی از پردازش پسماند در این منطقه بودیم. 
بی تردید هدف نهایی شــهرداری تهران کاهش ورود پسماند به 
مرکز پردازش آرادکوه است و یکی از گام های مؤثر در این مسیر 
احداث کارخانه های پردازش محلی )MRF( اســت که موجب 
کاهش ورود پســماند به آرادکوه می شود. بی تردید در سال آینده 

بهره برداری های بسیاری در حوزه پسماند را شاهد خواهیم بود.
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در بخش 
دیگری از صحبت های خود با تاکید بر اینکه پروژه های سال آینده 
در مقیاس های بزرگ به بهره برداری می رسد، افزود: خوشبختانه 
شورای شهر تهران در راستای رویکرد تحولی خود به حوزه پسماند 
و سازمان پسماند شهرداری تهران نگاه ویژه ای داشته و کمک بسیار 

خوبی در بودجه سال آینده به این حوزه انجام شده است.
وی به آغاز عملیات احداث کارخانه 1200 تنی استحصال پسماند 
ساختمانی اشاره کرد و افزود: با توجه به اینکه پسماندهای ساختمانی 
بوی نامطبوع ندارند مورد اعتراض قرار نمی گیرند اما در حقیقت 

یکی از چالش های شهر تهران محسوب می شوند. خوشبختانه 
امروز شاهد آغاز عملیات احداث کارخانه 1200 تنی در این حوزه 
هستیم که قطعاً در نیمه دوم سال آینده به بهره برداری می رسد 
و می تواند کمک کند ما به سمت تولید محصولات بتنی و مواد 
مورد نیاز شهرداری در مجموعه آبعلی در آینده نزدیک حرکت کنیم.
وی ادامه داد: امروز مجموعه 1.5 هکتاری در سرخه حصار برای 
سگ های بلاصاحب نیز به بهره برداری می رسد که مشارکت جدی 
و اثربخش مردم، سازمان های مردم نهاد و حامیان حیوانات را در 
مدلی اجرایی می کند. این مدل می تواند برای کل شهر تهران به 

عنوان یک الگو مورد استفاده قرار بگیرد.
وی تاکید کرد: در بخش دیگری از بهره برداری های امروز باید 
به حوزه سیستم نظارت هوشمند سازمان پسماند اشاره کنم. قطعاً 
شهری با جمعیت 10 میلیونی شب و روز باید دارای سیستم نظارت 
هوشمند و دقیقی در حوزه پسماند باشد تا شهروندان شاهد خدمت 
رسانی مناسب باشند. لذا این طرح در سازمان پسماند محقق شده 
و از کف خیابان تا سیســتم دفن در مجموعه آرادکوه به صورت 
هوشــمند مورد نظارت قرار خواهد گرفت.در ادامه ســید محمد 
آقامیری عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه در گذشته به موضوع 
پسماند توجه بسیاری نمی شد گفت: اما باید بدانیم یک گرم از زباله ها 
هم حتی دور ریز نیستند و برای شهرداری درآمد دارند.وی ادامه داد: 
اقدامی که امروز انجام شد منجر به این می شود تا دیگر به سمت 
دور ریز و دفن زباله ها نرویم و باید بیشتر روی این موضوع اقدامات و 
مطالعات تخصصی انجام شود.آقامیری با اشاره به مدیریت هوشمند 

گفت: ضرورت امروز بحث های مدیریتی هوشمندسازی است.

فاطمی امین درباره عرضه بدون ضابطه 
خودرو به شرکت های تابعه یک خودروساز 
کشور گفت: چنین مواردی تخلف است و 

آن را پیگیری می کنم. 
فاطمی امین در حاشیه پاسخگویی مستقیم وزرا 
به درخواست های مردم در مرکز ارتباطات مردمی 
ریاست جمهوری درباره عرضه بدون ضابطه خودرو 
به شرکت های تابعه گفت: عرضه خودرو از طریق 
قرعه کشــی و ثبت نام در سامانه یکپارچه انجام 
می شود و موارد قبلی که مربوط به واگذاری خودروی 

هایما بود، نیز بازگردانده شده است.
وی افزود: نوبت بندی ثبــت نام کنندگان برای 

خودرو های وارداتی انجام می شود.وزیر صنعت، معدن 
و تجارت درباره افزایش قیمت های اقلام شب عید 
گفت: در حال حاضر بازار ملتهب ارز روند کاهشی 
به خود گرفته و در برخی اقلام این کاهش را شاهد 
هســتیم البته همه کاهش ها ناشی از کاهش نرخ 
ارز نیســت و طی این هفته و هفته آینده همچنان 
قیمت ها کاهشــی خواهد بود و فضا بهتر می شود.
فاطمی امین در پاسخ به این سوال که برخی اقلام به 
بهانه بالا رفتن قیمت ارز افزایش یافت، افزود: راه حل 
کنترل قیمت ها بدون تأثیر از تغییر نرخ ارز این است 
که یک نظام شفاف فروشگاهی وجود داشته باشد که 
این طرح را شــروع کرده ایم و تا اواسط سال آینده 

به جایی می رسیم که می توانیم بر بازار هایی مانند 
خواربار، موبایل و بازار های اینچنینی به طور سامانه ای 

نظارت کنیم و بر تراکنش ها مسلط شویم.
وزیر صمت با بیان اینکه ارز، اقتصاد ما را از 6 مسیر 
تحت تأثیر قرار می دهد، گفت: ما این مســیر ها را 
شناسایی کرده و برای هرکدام یک راه حل طراحی 
کردیــم به طور نمونه در بحث واردات مواد معدنی، 
قاعده گذاشــتیم هر مواد معدنی که بیش از یک 
میلیون دلار واردات دارد، باید ساخت داخل باشد و 
این کار را آغاز کردیم و طبیعتا این امر زمان بر است 
و در سایر موارد هم متمرکز هستیم و برای حل آن ها 

برنامه داریم.

وزیر صمت: 

عرضه خودرو از سوی خودروسازان به شرکت های تابعه تخلف است 
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اعلام نتایج قرعه کشی خودرو های وارداتی
مدیر طرح واردات خودروی وزارت صمت با بیان اینکه نتایج قرعه کشی نوبت دهی 
خودرو های وارداتی اعلام شد، گفت: انعقاد قرارداد و واگذاری خودرو ها به سال 

آینده موکول می شود.
آقای مهدی ضیغمی افزود: یک شنبه 21 اسفند مراسم قرعه کشی و نوبت دهی خودرو های وارداتی 
با حضور نمایندگان دســتگاه های نظارتی برگزار شد و دیروز 22 اسفند نتایج آن از طریق سامانه 
saleauto.ir اعلام می شود.وی اضافه کرد: تلاش می شود تا 6 ماه آینده حداقل 100 هزار خودرو 
وارد کشور شود.ضیغمی گفت: تاکنون حدود 1500 خودرو به کشور وارد شده که حدود 1200 دستگاه 
از این خودرو ها قابل عرضه است. مدیر طرح واردات خودروی وزارت صمت افزود: احتمالا پیش از پایان سال، عرضه خودرو های وارداتی 

انجام خواهد شد، اما انعقاد قرارداد و تحویل خودرو ها به سال آینده موکول می شود.

نخستین عرضه کامیونت باری جدید آرناپلاس شش تن 
شرکت ایران خودرو دیزل از آغاز اولین سری پیش فروش محصول کامیونت آرنا 

پلاس از روز چهارشنبه این هفته خبر داد.
ایران خودرو دیزل به مناســبت فرا رســیدن سال نو و در راســتای مشتری مداری و تنظیم بازار، 
پیش فروش محصول آرنا پلاس را از روز چهارشنبه این هفته آغاز خواهد کرد. بر این اساس اولین 
سری ثبت نام این محصول از روز چهارشنبه 24 اسفندماه ساعت 10 صبح به صورت اینترنتی و صرفا 
از طریق سایت فروش رسمی شرکت انجام خواهد پذیرفت. کامیونت باری جدید آرنا پلاس شش تن 
به موتور معروف کامینز 8.3 لیتری توربوشارژ، گیربکس ZF، سیستم ترمز دو مداره پنوماتیک )ترمز 
جلو و عقب هر دو دیسکی( و کابین خوابدار با آپشن های جدید و متنوع نسبت به رقبا مجهز است و به لطف برخورداری از طول بارگیری 

مناسب، قابلیت نصب انواع کاربری از جمله باری فلزی، کفی جرثقیل دار، بالابر، حمل خودرو، حمل زباله پرس، یخچال و غیره را دارد.

افزایش 10 درصدی فروش جهانی خودروهای برقی پلاگین 
ژانویه ۲0۲3 با وجود مواردی مانند تعطیلات و عدم پرداخت یارانه BEV در چین 
و همچنین کاهش مشوق های خرید در بسیاری از بازارهای اروپایی، رشد جزئی 

در فروش جهانی خودروهای برقی پلاگین به همراه داشته است.
بر اســاس داده هایی که به اشتراک گذاشته شده است، حدود 662 هزار و 400 دستگاه خودروی 
برقی پلاگین مسافری جدید در ژانویه به ثبت رسیده است. این تعداد حدود 10 درصد بیشتر از یک 
ســال قبل و حدود 11 درصد از کل تعداد بازار است.پیش بینی می شود که فروش در اواخر سال 
جاری شتاب بیشتری بگیرد و بار دیگر از یک میلیون دستگاه در ماه فراتر رود.به عنوان مرجع، در 
سال 2022، بیش از 10 میلیون خودروی برقی پلاگین مسافری جدید برای اولین بار در سراسر جهان ثبت شد. تسلا مدل Y همچنان 
پرفروش ترین خودروی الکتریکی و به طور کلی پرفروش ترین خودروی شارژی با 54 هزار و 417 مورد ثبت نام جدید در ماه ژانویه است.

ثبت نام یک میلیون و 900 هزار نفر در طرح فروش فوری ایران خودرو 
گروه صنعتی ایرن خــودرو اعلام کرد: یک میلیون و نهصد هزار متقاضی برای 

۱0هزار و 300 خودرو در طرح فروش فوری ویژه نیمه شعبان ثبت نام کردند.
در طــرح فروش فــوری ایران خودرو 10 هزار و 300 خودروی ســورن پلاس بنزینی، دناپلاس 

توربورشارژ اتوماتیک و هایما S5 و S7 با موعد تحویل 90 روزه عرضه شد. 
این طرح برای سه گروه حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، عادی و جایگزینی خودرو های فرسوده 
اجرا شد.در طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت. 141 هزار و 774 نفر برای 250 خودروی هایما 
اس 7    و 40 هزار و 86 نفر برای 400 خودروی هایما اس 5 و همچنین 165 هزار و 366 نفر برای 
2000 خودروی سورن پلاس بنزینی و 132 هزار و 914 نفر نیز برای 2500 خودرو دنا پلاس اتوماتیک ثبت نام کردند، در مجموع 480هزار 
و 140 نفر برای 5 هزار و 150 خودرو ثبت نام کردند. در فروش عادی 76 هزار و 874 نفر برای 150 دستگاه هایما اس هفت . 13 هزار 
و 526 نفر برای 240 دستگاه هایما اس پنج . 376 هزار و 261 نفر برای 1200 خودرو سورن پلاس بنزینی و 470 هزار و 553 نفر برای 

1500 خودروی دنا پلاس اتوماتیک و در مجموع 937 هزار و 222 نفر برای 3 هزار و 90 خودرو در این طرح شرکت کردند.
 در طرح جایگزینی خودرو های فرسوده هم 110 هزارو 297 نفر برای 100 خودروی هایما اس هفت پلاس . 33 هزار و 847 نفر برای 
160دستگاه هایما اس پنج. 185 هزار و 951 نفر برای 800 دستگاه سورن پلاس بنزینی و 151 هزار و 242 نفر برای 1000 دستگاه دنا 

پلاس اتوماتیک و در مجموع 481 هزار و 337 نفر برای 2 هزار و 60 خودرو طرح جایگزینی خودرو های فرسوده ثبت نام کردند 
  متقاضیان عادی برای خرید خودرو های سورن پلاس بنزینی و دناپلاس توربورشارژ اتوماتیک باید مبلغ 130میلیون تومان و برای خرید 
خودروی خانواده هایما مبلغ 400 میلیون تومان در حساب وکالتی خود ذخیره کردند. متقاضیان جایگزینی خودرو های فرسوده و مادران )طرح 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت( برای ثبت نام نیاز به حساب وکالتی نداشتند. مشتریان نهایی 21 اسفند از طریق قرعه کشی با حضور 
نمایندگان نهاد های نظارتی مشخص شدند که به صورت پیامکی و همچنین در سایت ایران خودرو اسامی برندگان اطلاع رسانی می شود.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی 
شماره مناقصه: 88710041
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نوبت دوم

منطقه 9 عملیات انتقال گاز در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را به پیمانکار ذیصلاح و واجد شرایط واگذار نماید. 
1 - نــام و نشــانی دســتگاه مناقصــه گــزار : شــرکت انتقــال گاز ایــران ) منطقــه 9عملیــات انتقــال گاز ( ســاری- بلـــار طالقانــی، نرســیده 

بــه میــدان هــلال احمــر
2- موضوع و محل اجرای پروژه:  اجرای سیستم روشنایی تاسیسات نکا و ایستگاه مخابراتی بابلسر- شهرستان های نکا و بابلسر

3- مبلــغ تضمیــن شــرکت در فراینــد ارجــاع کار:  1.190.403.150 ریــال بــه صـــرت یکــی از تضامیــن مذکـــر در جــدول شــماره 4 
آییــن نامــه تضمیــن در معامــلات دولتــی

4- برآورد اولیه مناقصه و مبانی آن : 23.808.062.991 ریال بر اساس فهرست بهای سازمان برنامه و بـدجه
5- محــل، زمــان و مهلــت دریافــت اســناد مناقصــه: از مـــرخ 1401/12/24  الــی1401/12/28 صرفــا از طریــق ســامانه ســتاد امــکان 

دانلـــد )دریافــت( اســناد مناقصــه امــکان پذیــر اســت.
6-تحویل پیشنهادات و اسناد مناقصه : تا مـرخ 1402/01/22 صرفا از طریق سامانه ستاد بارگذاری اسناد امکان پذیر است.

ــس ســاختمان  ــدان هــلال احمــر- ســالن کنفران ــه می ــی- نرســیده ب ـــار طالقان ــنهادات : ســاری - بل ــایش پیش ــان گش ــل و زم 7- مح
ــاً اعــلام خـاهــد شــد. ــی کیفــی متعاقب ــد ارزیاب ــخ گشــایش پیشــنهادات پــس از انجــام فراین ــال گاز – تاری ــات انتق مرکــزی منطقــه 9 عملی

8- مــدت اعتبــار پیشــنهادات : بــا تـجــه بــه اینکــه مناقصــه گــران مــی تـاننــد تــا آخریــن روز مهلــت ارائــه پیشــنهاد اعــلام شــده در 
ــذا قیمــت پیشــنهادي مناقصــه گــر بمــدت 6 مــاه از زمــان  ــه جایگزینــی و اصــلاح قیمتهــای خـــد اقــدام نماینــد ل ســامانه ســتاد، نســبت ب

ــي معتبــر میباشــد. ــاکات مال بازگشــایي پ
9- نوع مناقصه : یک مرحله ای با ارزیابي کیفي

10- شرایط شرکت در مناقصه:
الف( ارائه گـاهینامه صلاحیت پیمانکاری رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بـدجه با شرط ظرفیت آزاد کاری   

ب( دارا بـدن روزنامه رسمی و آخرین تغییرات شرکت
ج( دارا بـدن گـاهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کار

تذکر: قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت، ارائه گردد.
تاریخ درج: نـبت اول:  1401/12/22 نـبت دوم: 1401/12/23

شناسه آگهی:1467413
شماره مجوز : 1401/9536

شركت انتقال گاز ايران
منطقه 9 عمليات انتقال گاز  

روابط عمومی منطقه 9 عمليات انتقال گاز

کارفرما : اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اذربایجان غربی 
آدرس : ارومیه –  خیابان والفجر 2 –  نرسیده به پل میثم -  اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای 

استان آذربایجان غربی 

تضمینبرآورد اولیهشماره مناقصهنام پروژهردیف

   بهسازی و ارتقاء و استانداردسازی به همراه حفظ و ارتقاء 1
3.992.384.775   6479.847.695.501-م-01سیستم روشنایی کل استان و حراست و حفاظت فیزیکی  

   
- پیمانــکاران دارای رتبــه حداقــل 5 راه و ترابــری از ســازمان برنامــه و بودجــه و تاییــد صلاحیــت ایمنــی پیمانــکاری HSE )اشــخاص حقوقــی(از 

وزارت تعــاون کار و رفــاه اجتماعی)یــا اداره کل اســتانی( میتواننــد در ایــن مناقصــه شــرکت نماینــد .
1( تحویل )فروش( اسناد مناقصه از تاریخ 1401/12/23  تا تاریخ  1402/01/06 می باشد . 

)www.setadiran.ir فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس(
2( مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت 10:00 روز  یک شنبه  مورخ 1402/01/20

3( تاریخ بازگشایی پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روز  سه شنبه  ساعت 00: 09 مورخ  1402/01/22   
شناسه آگهی:1468838

843

آگهی تجدید مناقصات

اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای
 استان آذربایجان غربی 

آگهي ارزیابی کیفی مناقصه شماره  77 -1401 یک مرحله ای
موضوع مناقصه : احداث شبکه توزیع گاز و نصب انشعابات بصورت پراکنده به شهرستان همدان

شرح مختصر کار:
1- مبلغ برآورد اولیه  20/000/000/000  )بیست میلیارد( ریال مي باشد.

2- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه1/000/000/000  )یک میلیارد ( ریال مي باشد.
3- مدت اجراي پروژه 365 روز مي باشد .

4- متقاضیان باید عضو سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرس www.setadiran.ir  باشند.
5- متقاضیان حداقل باید داراي رتبه  5  تاسیسات تجهیزات باشند.

6- حداقل امتیاز ارزیابي کیفي مناقصه گران 65 مي باشد.
7- قیمت متناسب پیشنهاد دهندگان بر اساس دستورالعمل ارزیابي مالي و قیمت متناسب صنعت نفت ) فرایند دامنه قیمت(، تعیین مي گردد.

8- در صورت عدم ارائه گواهی ایمنی توسط پیمانکاران، امکان تایید صلاحیت آن شرکت در مناقصه فوق، میسر نمی باشد.
ــه ســایت ســامانه  ــه دریافــت اســناد ارزیابــي کیفــي ب ــد نســبت ب ــه تاریــخ 1401/12/14 مهلــت دارن ــه مــدت 6 روز از ســاعت 15/00 روز یــک شــنبه ب متقاضیــان شــرکت در مناقصــه از تاریــخ درج آگهــی ب

ــد. ــه نماین ــه آدرس www.setadiran.ir  مراجع ــت ب ــي الکترونیکــي دول تدارکات
مهلت بارگذاري اسناد ارزیابی کیفی حداکثر تا ساعت 09/00 روز  دوشنبه به تاریخ 1402/01/07 از طریق سامانه ستاد خواهد بود. 

تلفن :   4- 8260571 3    ،  8 – 8261075 3   ،    دورنویس :  38256207   = 081
WWW. nigc-hm . ir        : آدرس اینترنت

شناسه آگهی:1468710_ م الف:1939
844 نوبت اول:1401/12/23  نوبت دوم:1401/12/24

روابط  عمومي شرکت گاز استان همدان

نوبت اول

شرکت ملي گاز ایران
شرکت گاز استان همدان

سهامي خاص ری و حمل و نقل جاده ای سازمان راهدا
ری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی اداره کل راهدا

www.todayonline.ir

بر  تاکید  با  استاندار خوزستان 
احصای علل تصادفات جاده ای 
در اســتان گفت: با خودروهای 
دودزا و فاقد معاینه فنی براساس 
قانون به شدت برخورد می شود.

علی اکبر حسینی محراب در نشست 
شورای ترافیک استان خوزستان با تأکید 
بر اصلاح دوربرگردان هــا اظهار کرد: 
موضوع ترافیک در استان باید به صورت 

علمی دنبال بشود و دور برگردان ها در جاده های چهاربانده مهندسی 
شوند.استاندار خوزستان با بیان اینکه علل تصادفات جاده ای در استان 
احصا شود، اضافه کرد: شهرداری با کمک پلیس راهور به گونه ای عمل 
کند که جریان عبور و مرور به آسانی انجام شود.وی بر جدول بندی 
جاده ها تأکید و عنوان کرد: میزان توجه و عملکرد مدیران در بخش 

ترافیک و کاهش تصادفات ملاک سنجش آن ها خواهد بود.
استاندار خوزستان افزود: علل تصادفات جاده ای توسط راهور، پلیس 
راه و نیروی انتظامی بررسی شود؛ نصب علائم هشداردهنده و استفاده 
حداکثری از ظرفیت نیروها برای جلوگیری از بروز حوادث مدنظر قرار 

گیرد.حسینی محراب ادامه داد: از ظرفیت 
هنر و رســانه برای ســاخت کلیپ و 
انیمیشن با محتوای خاص هشداردهنده 
در این ایام استفاده شود.وی با بیان اینکه 
رانندگان  برای  ســنگین  جریمه های 
متخلف در نظر گرفته شود، تصریح کرد: 
برگزاری کلاس توجیهی برای رانندگان 
پایانه ها مدنظــر قرار گیرد تا به جدیت 

مسئله پی ببرند.
استاندار خوزستان با تأکید بر ضرورت استقرار خودروهای پلیس، هلال 
احمر و اورژانس در نقاط حادثه خیز گفت: کار ساخت مجتمع های بین 
راهی به تعاونی واگذار شود تا ضمن درآمدزایی و اشتغال زایی زمینه 
آرامش و آسایش مردم فراهم شود.حسینی محراب گفت: دوربین های 
درون شهری باید فعال باشند و به صورت مستمر بر آن ها نظارت شود 
زیرا یک دوربین می تواند به عنوان کاهنده تصادفات و تخلفات عمل 
کند.وی با بیان اینکه روابط عمومی های دستگاه های سطح خوزستان 
به فرهنگ ترافیک بپردازند؛ تصریح کرد: با خودروهای دودزا و فاقد 

معاینه فنی براساس قانون به شدت برخورد می شود.

نقل  و  حمل  کمیسیون  رئیس 
شورای شــهر تهران در مورد 
غیر  پلاک  خودروهــای  تردد 
تهران در محدوده طرح ترافیک 

توضیحاتی ارائه کرد.
جعفر تشــکری هاشــمی در مورد 
ورود خودروهای پلاک شهرستان در 
محدوده طرح ترافیک، گفت: بسیاری از 
ترددهای پلاک شهرستان به سبب کار 

و مسافرکشی در شرکت های تاکسی آنلاین در حال رخ دادن است 
و عمدتا برای کسب و کار به تهران می آیند.

وی افزود:  ضمن اینکه ما مشــکلی داریم که در ارتباط با عوارض 
خودروها است که چون پلاک هر شهری در شهر خودش و یا هر 
شهری که مالک بخواهد،پرداخت می شود، ورود به محدوده طرح 
ترافیک مشمول عوارضی می شود که عده ای برای عدم پرداخت 
عوارض با پلاک شهرســتان وارد محدوده می شوند و متأسفانه ما 
سیستمی نداریم که الزام به پرداخت عوارض از پلاک های شهرستان 

کند.

تشکری هاشمی افزود: البته در مصوبه 
شورای شهر در سال جاری، مشخص 
شده اســت که ورودهای غیرمجاز به 
محدوده طرح ترافیک مشمول عوارض 
نشوند، بلکه مشــمول جریمه توسط 
پلیس شوند، اما آنطور که به من اطلاع 
دادند این بخش مصوبه هنوز اجرایی 
نشده است و به همین علت جذابیت 
استفاده از پلاکهای متفرقه شهرستان 

بیشتر شده است.
وی با بیان اینکه پلاک های شهرستان به شهرداری تهران بابت 
ترددهای غیرمجاز در تهران عوارضی پرداخت نمی کنند، ادامه داد: 
ابزار قانونی دریافت عوارض وجود ندارد و در سالهای گذشته پلیس 
این ورودهای غیرمجاز را جریمه نمی کرد؛ اما از سالجاری پلیس می 
بایست این مهم را انجام می داد که به طور کامل محقق نشده است.

تشکری هاشــمی ادامه داد: پیگیری ها نشان داده که هنوز این 
مصوبه به دلیل نیاز به همکاری بیشتر پلیس و شهرداری اجرایی 

نشده است.

 لزوم برخورد با خودروهای دودزا 
و فاقد معاینه فنی در خوزستان

 برخورد  پلیس باخودروهایی
 که عوارض پرداخت نکنند


